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SURAT TUGAS 

Nomor : ST/B/038/III/2025/F.PSI-UBJ 
 

Pertimbangan : Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi khususnya dalam 
bidang Pendidikan dan Pengajaran di lingkungan Fakultas Psikologi Universitas 
Bhayangkara Jakarta Raya Semester Genap TA.2024/2025, maka dipandang perlu 
mengeluarkan Surat Tugas. 
 

Dasar : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi. 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Nomor 50 Tahun 

2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan 
Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi. 

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: 
SKEP/277/XI/2024/UBJ tanggal 05 November 2024 Tentang Kalender 
Akademik Semester Ganjil dan Genap TA.2024/2025. 
 

DITUGASKAN 

   
Kepada : Nama : Dr. Tugimin Supriyadi, S.Psi., MM 
  NIDN : 0310076603 

  Jabatan Fungsional : Lektor 

  Status : Dosen Tetap 

   

Untuk  : 1. Melaksanakan tugas mengajar untuk mata kuliah: 

Mata Kuliah 
Beban 
SKS 

Hari Jam SMT 

Psikologi Kepolisian I: Personel dan Organisasi 
kepolisian 

2 Rabu 13.30 - 16.00 2A6 

Psikologi Kepolisian I: Personel dan Organisasi 
kepolisian 

2 Selasa 13.30 - 16.00 2A4 

Psikologi Industri dan Organisasi 3 Selasa 19.00 - 21.00 2B 

Psikologi Kepolisian I: Personel dan Organisasi 
kepolisian 

2 Selasa 17.00 - 19.00 2B 

Psikologi Kepolisian II: Psikologi Kriminal 2 Kamis 10.45 - 13.15 4A4 

Psikologi Kepolisian II: Psikologi Kriminal 2 Rabu 17.00 - 19.00 4B 

Kewirausahaan 3 Kamis 08.00 - 10.30 6A4 

Jumlah 16  
 

  2. Kepada yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas sebagai tenaga pengajar 
untuk mata kuliah tersebut di atas. 

3. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan sampai dengan berakhirnya  
   
 Dengan Catatan: 

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan 
diadakan pembetulan seperlunya. 

   
  Dikeluarkan di : Jakarta 
  Pada tanggal : 03                Maret                2025 

 
 
 
 
 
 
 
Tembusan: 
1. Wakil Dekan I 
2. Wakil Dekan II 

3. Kaprodi. 

 
DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

 
 
 

 
 
 

Dr. Wustari L. Mangundjaya, M.Org.,Psy, S.E.,  Psikolog 
NIP: 24120668 



Rekap Kehadiran Dosen

2A4 - Psikologi Kepolisian I: Personil dan Organisasi Kepolisian

 Cari Data

1 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 1

Kontrak
perkuliahan,
RPS,
Pembagian
Kelompok,
Pengantar
Psikologi
Kepolisian I

13:30:19
/ 04
Maret
2025

15:00:55 /
04 Maret
2025

2 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 2

Memahami
Recruitment &
Penempatan di
Kepolisian

13:30:09
/ 11
Maret
2025

15:10:42 /
11 Maret
2025

3 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 3

Karakter Polisi
berdasarkan unit
kerja,
rekriotment &
penempatan

13:30:47
/ 18
Maret
2025

15:11:18 /
18 Maret
2025

4 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 4

Karakter polisi
berdasarkan unit
kerja

17:02:06
/ 18
Maret
2025

15:12:19 /
25 Maret
2025

5 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 5

Beban kerja dan
tanggung jawab
polisis - Stress
kerja Polisi

13:31:48
/ 08 April
2025

15:10:27 /
08 April
2025

6 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 6

Etikan dan
integritas,

13:46:00
/ 15 April
2025

15:19:35 /
15 April
2025

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 
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7 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 7

persiapan UTS,
mereviuw pertem
1 sd 6

13:32:27
/ 22 April
2025

15:26:20 /
22 April
2025

8 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 8

Ujian Tengah
Semester

13:50:22
/ 29 April
2025

15:42:27 /
29 April
2025

9 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 9

Etika dan
integritas
anggota
kepolisian

13:42:14
/ 20 Mei
2025

15:10:21 /
20 Mei
2025

10 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 10

Komunikasi
dalam organisasi
kepolisian

13:37:30
/ 27 Mei
2025

15:32:58 /
27 Mei
2025

11 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 11

KOflik dalam
organisasi &
Kepemimpinan

13:28:08
/ 03 Juni
2025

15:10:55 /
03 Juni
2025

12 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 12

ETIKA
KEPOLISIAN ,
KEPEMIMPINAN
DALAM
ORGANISASI

10:08:58
/ 10 Juni
2025

10:13:58 /
10 Juni
2025

13 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 13

Struktur
Pengembangan
organisasi

13:33:57
/ 10 Juni
2025

15:10:44 /
10 Juni
2025

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 
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14 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 14

Pengembangan
organisai,
manfaat
pengembangan
struktur
organisasi

13:32:41
/ 17 Juni
2025

16:35:03 /
17 Juni
2025

15 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 15

reviu materi
pertemuan 9 sd
14, kisi 2

13:31:02
/ 24 Juni
2025

16:14:51 /
24 Juni
2025

16 Psikologi
Kepolisian I:
Personil dan
Organisasi
Kepolisian

2A4 2 Pertemuan ke
- 16

UAS- Akhir
Semester

13:41:26
/ 08 Juli
2025

17:21:07 /
08 Juli
2025

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Copyright © 2025 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1213 Smt/Thn  : 2/20242 Nama MK  : Psikologi Kepolisian I: Personil dan Organisasi Kepolisian
Waktu  : 13:30:00-15:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0041509006 /  DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog 
Ruang  : SS-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A4 Jml Peserta : 46

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410515130 ADEL YANI MARLIANA H H H H H H H H H H H H H A H H

2 202410515131 AGNES MARANATHA NAULI SIGIRO H H H H H H H H H H H H H A A H

3 202410515125 ALIFAH IZZAH AL ISLAMIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410515137 ANANDA PUTRI EFRIDA H H H H H H H H H H H H H A H H

5 202410515138 ANGGUN PUTRY RUSMANA H H H H H H H H H H H H H A H H

6 202410515106 ANINDA PUTRI CANDRANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H A H H

7 202410515070 ANNISA NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410515050 ASTI SETIA MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410515108 AULIA HAFSAH SOFURA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410515133 CINDY ARBANI H H H H H H H H H H H H H A A H

11 202410515134 DHEA ANANDA H H H H H H H H H H H H H A A H

12 202410515053 DHIFA AL HUSNAINI H H H H H H H H H H H H H A H H

13 202410515141 DHIYA SALAMAH FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410515105 DINA WIDIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410515132 FADIA ARIMBI FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H A H H

16 202410515113 FARAH SYAHLA DZAHABIYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

17 202410515052 HABIBAH DWI NOVA H H H H H H H H H H H H H A H H

18 202410515128 HANINAH SASKYA FADHLAN H H H H H H H H H H H H H A H H

19 202110515238 IVAN FAHROZI H H H H H H H H H H H H H A A H

20 202410515039 JIHAN SAHARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410515126 KAYLA SALSABILA ABINA H H H H H H H H H H H H H H A H

22 202410515135 KEYSHA NAIYNA ALIFFIA H H H H H H H H H H H H H A H H

23 202410515206 KHOFIFAH SALSABILAH LITASYA H H H H H H H H H H H H H A H H

24 202410515103 MALIKA UMMI RAHMANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515116 MAULIDDINI AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410515114 MUHAMMAD FAJARUDIEN YUSUF H H H H H H H H H H H H H A H H

27 202410515040 NABILA PUTRI ARLIFAH H H H H H H H H H H H H H A H H

28 202410515069 NAILA PUTRI BILBINA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410515196 NASYA CANTIKA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H A H H

30 202410515109 NATHANNIEL REHUEL PUTRA SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H A H H

31 202410515107 NAZHIFA RESTI AGMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410515110 NAZLA TRI ALAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410515144 NOVI DWI LUQYANAA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410515127 NUR FITRI SAHAR H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410515111 PUTRI ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H A H H

36 202410515054 PUTRI NUR INTAN PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410515142 RAIHAN DWI SUTRISNO H H H H H H H H H H H H H A H H

38 202410515136 REYHANS IQSY WIJAYA H H H H H H H H H H H H H A H H

39 202410515146 SALSABILA SYAFARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410515129 SAMUEL NAUFAL RAHMAT YEFTA TUWAIDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410515112 SASKIA RIZKIA AMELLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410515078 SHELLA SEBRINA H H H H H H H H H H H H H A H H

43 202410515104 SITI FAKHIRA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410515143 VIRA ARTAMEVIA H H H H H H H H H H H H H A H H

45 202410515145 WAFDANU ZAHRAWAAN H H H H H H H H H H H H H A H H

46 202410515072 ZASKIYA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 08/04 15/04 22/04 29/04 20/05 27/05 03/06 05/06 10/06 17/06 24/06 08/07

Jumlah Hadir 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 21 41 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1213 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509006 /  DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog 
NAMA MK : Psikologi Kepolisian I: Personil dan Organisasi Kepolisian SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KEPOLISIAN I: PERSONIL DAN ORGANISASI KEPOLISIAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410515130 ADEL YANI MARLIANA 16 15 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.00 79.00 80.00 75.90 B+

2 202410515131 AGNES MARANATHA NAULI SIGIRO 16 14 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 87.50 54.00 78.00 0.00 43.00 E

3 202410515125 ALIFAH IZZAH AL ISLAMIAH 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 79.00 78.00 75.70 B+

4 202410515137 ANANDA PUTRI EFRIDA 16 15 80.00 3.00 0.00 0.00 0.00 93.75 27.70 78.00 82.00 71.10 B

5 202410515138 ANGGUN PUTRY RUSMANA 16 15 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.30 79.00 78.00 75.10 B+

6 202410515106 ANINDA PUTRI CANDRANINGTYAS 16 15 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.00 75.00 93.00 79.90 A-

7 202410515070 ANNISA NUR AULIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.30 80.00 85.00 78.70 A-

8 202410515050 ASTI SETIA MAHMUDAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.30 80.00 82.00 77.50 A-

9 202410515108 AULIA HAFSAH SOFURA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.30 80.00 90.00 80.70 A

10 202410515133 CINDY ARBANI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 53.30 78.00 95.00 80.80 A

11 202410515134 DHEA ANANDA 16 14 80.00 79.00 0.00 0.00 0.00 87.50 53.00 79.00 82.00 75.90 B+

12 202410515053 DHIFA AL HUSNAINI 16 15 80.00 79.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.00 80.00 90.00 80.00 A

13 202410515141 DHIYA SALAMAH FITRI 16 16 80.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.00 70.00 72.00 70.40 B

14 202410515105 DINA WIDIYANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.30 80.00 80.00 76.70 A-

15 202410515132 FADIA ARIMBI FEBRIYANTI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.30 80.00 82.00 76.80 A-

16 202410515113 FARAH SYAHLA DZAHABIYAH 16 15 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.00 78.00 87.00 78.40 A-

17 202410515052 HABIBAH DWI NOVA 16 15 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.00 80.00 90.00 80.20 A

18 202410515128 HANINAH SASKYA FADHLAN 16 15 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.00 78.00 80.00 75.60 B+

19 202110515238 IVAN FAHROZI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 53.30 78.00 78.00 74.00 B+

20 202410515039 JIHAN SAHARA PUTRI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.30 80.00 90.00 80.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA  DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1213 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN :  DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog 
NAMA MK : Psikologi Kepolisian I: Personil dan Organisasi KepolisianSKS : 2 NID : 0041509006
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KEPOLISIAN I: PERSONIL DAN ORGANISASI KEPOLISIAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410515126 KAYLA SALSABILA ABINA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.30 79.00 82.00 76.50 A-

22 202410515135 KEYSHA NAIYNA ALIFFIA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.30 78.00 76.00 73.80 B+

23 202410515206 KHOFIFAH SALSABILAH LITASYA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.30 77.00 78.00 74.30 B+

24 202410515103 MALIKA UMMI RAHMANIA 16 16 80.00 81.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.30 82.00 90.00 86.70 A

25 202110515116 MAULIDDINI AZIZAH 16 16 79.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.30 80.00 87.00 79.50 A-

26 202410515114 MUHAMMAD FAJARUDIEN YUSUF 16 15 79.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.30 78.00 78.00 74.60 B+

27 202410515040 NABILA PUTRI ARLIFAH 16 15 80.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.70 80.00 72.00 72.90 B+

28 202410515069 NAILA PUTRI BILBINA 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 80.00 82.00 77.60 A-

29 202410515196 NASYA CANTIKA WARDHANI 16 15 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.00 79.00 70.00 71.90 B

30 202410515109 NATHANNIEL REHUEL PUTRA SIMARMATA 16 15 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.00 100.00 92.00 87.00 A

31 202410515107 NAZHIFA RESTI AGMALIA 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 82.00 95.00 83.40 A

32 202410515110 NAZLA TRI ALAYA 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 75.00 85.00 77.30 A-

33 202410515144 NOVI DWI LUQYANAA 16 16 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 79.00 92.00 81.30 A

34 202410515127 NUR FITRI SAHAR 16 16 81.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.30 75.00 78.00 74.60 B+

35 202410515111 PUTRI ANDRIANI 16 15 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.70 78.00 78.00 74.90 B+

36 202410515054 PUTRI NUR INTAN PRATIWI 16 16 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.30 80.00 90.00 80.90 A

37 202410515142 RAIHAN DWI SUTRISNO 16 15 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.30 79.00 78.00 75.10 B+

38 202410515136 REYHANS IQSY WIJAYA 16 15 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.30 79.00 82.00 76.70 A-

39 202410515146 SALSABILA SYAFARINI 16 16 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.30 78.00 80.00 76.30 A-

40 202410515129 SAMUEL NAUFAL RAHMAT YEFTA TUWAIDAN 16 16 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.30 76.00 80.00 75.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA  DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1213 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN :  DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog 
NAMA MK : Psikologi Kepolisian I: Personil dan Organisasi KepolisianSKS : 2 NID : 0041509006
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KEPOLISIAN I: PERSONIL DAN ORGANISASI KEPOLISIAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410515112 SASKIA RIZKIA AMELLIA 16 16 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.70 75.00 78.00 74.60 B+

42 202410515078 SHELLA SEBRINA 16 15 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.70 80.00 82.00 77.10 A-

43 202410515104 SITI FAKHIRA MAHARANI 16 16 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.70 80.00 95.00 82.90 A

44 202410515143 VIRA ARTAMEVIA 16 15 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.70 79.00 84.00 77.60 A-

45 202410515145 WAFDANU ZAHRAWAAN 16 15 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.70 77.00 78.00 74.60 B+

46 202410515072 ZASKIYA AULIA PUTRI 16 16 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.70 78.00 85.00 78.30 A-
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